АДМ И Н И СТРАЦ И Я ДАЛЬН ЕГО РСКО ГО  ГО РО ДСКО ГО  ОКРУГА
П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск № £CP 'fux~

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 29.01.2015 № 46-па

«О межведомственной комиссии по безопасности
дорожного движения при администрации

Дальнегорского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 29.01.2015 № 46-па «О межведомственной комиссии по безопасности

дорожного движения при администрации Дальнегорского городского округа»,

(с изменениями от 15.01.2020 № 12-па, от 03.03.2020 № 193-па) следующие

изменения:

1.1. Включить в состав межведомственной комиссии по безопасности

дорожного движения при администрации Дальнегорского городского округа:

Креер М.С. -  главного инженера филиала «Дальнегорский»

АО «Примавтодор».

1.2. Исключить из состава комиссии Тарасенко О.А.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

А.М. Теребилов